Comune di Montagnareale
Citta Metropolitana di Messna

Area Tecnica

Via Vittorio Emanuele, — 98060 MONTAGNAREALE — @ 0941-315252 - = 0941-315235 — C | 86000270834 -DP.1.. 00751420837
e-mail : areatecnicaficomunedimontagnareale. it - pec- areatecnica@pec.comunedimontagnareale.it

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA

Nu . M-_. .f.-' L I 1 | ].-}L"l T & ..;,.. ! Y - ._"'}: '/"I}"-J}

| Pagamento debito fuori bilancio etc. CODICE CIG: Z9A09199D4

PREMESSO che con delibera di Consiglio comunale N° 41 del 29/09/2017 si riconosce ai sensi
dell.art.194 lett. a) del D.Lvo N°267/00 la legittimita dell’ulteriore debito fuori bilancio
ammontante a complessivi € 2.757.41 nei confronti della Ditta Virlinzi Spa con sede in Catania,
Strada Statale, 114, Primosole Ang. V Strada, Zona Industriale, relativa al pagamento degli interessi
moratori e oneri a seguito della sentenza n° 2023/2017 del TAR- sez. staccata di Catania- sez. 3°:
CHE con lo stesso atto si fara fronte alle somme come segue:

- € 50,00 Bilancio comunale 2017 Codice 01.11-1.10.99.899;

- € 2.707,04 Bilancio comunale 2018 Codice 01.11-1.10.99.899;
RILEVATO che dalla superiore delibera si evince inoltre che per 'anno 2017 I'importo da
liquidare in favore delia Ditta Virlinzi Spa ammonta a € 50,00;
VISTA la richiesta “Durc On Line™ Numero Protocollo INAIL 8031859 del 24/06/2017 con
scadenza validita 22.10.2017 dal quale il soggetto RISULTA REGOLARE nei confrontt di
ILN.P.S.e IN.A.LL, agli att1 in Ufficio;

RITENUTO, pertanto, procedere alla relativa liquidazione;
RICHIAMATO I’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;
DETERMINA

1) Di liquidare e pagare, per i motivi sopra esposti, in favore della ditta Virlinzi Spa con sede in
Catania, Strada Statale, 114, Primosole Ang. V Strada. Zona Industriale per I'importo di €. 50,00
IVA compresa quale pagamento dell’ulteriore debito fori bilancio relativa al pagamento degli
interessi moratori ¢ oneri a seguito della sentenza n° 2023/2017 del TAR- sez. staccata di
Catania- sez. 3°;

2) Di autorizzare 1’Ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore della ditta
Virlinzi Spa con sede in Catania, Strada Statale, 114, Primosole Ang. V Strada. Zona Industriale
per I'importo ed i motivi di cui al punto 1} del presente dispositivo, mediante accreditamento su
conto corrente Codice IBAN:IT43T0200816952000500008203;

3) Di imputare la relativa spesa al Codice 01.11-1.10.99.899 Bilancio 2017.=

[l Rc.‘;punsubﬂ{; dell’Istruttoria 1l Resp:}mahﬂx dell® ﬂrea Tecnica
Sig.ra Mui:i_ﬁi!r:r::sin_ Saturno Iflull Ihm, Anna l*:.ldot1
{2

AREA ECONOMICO -
| FINANZIARIA
Si esprime parere favorevole di regolaritd

L\1'|'|_|'_‘.-]|_|:. (= blg, fattesta copertura
¥
Lo

finanzi H' ra IIFJU!['IF]
Ll —r (

[ Jmmjmn'm
| /
1 -| 17

.




